
Mittelfränkischer Schützenbund

Luftpistole - Auflage   2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 
KpFSG Greding 3   SG Markt Erlbach 1 873.0 : 876.0

Hackner Norbert 292.9
Hetzer Martin 291.6
Karch Anni 288.5

Köhler Gerhard 304.9
Häberlein Monika 285.7
Bauer Joachim 285.4

SG 1899 Wendelstein 2   SSG Schönberg 1 898.7 : 883.0
Hejtmann Alexander 301.9
Soucek Ludek 301.2
Schusser Norbert 295.6

Tersch Dieter 298.9
E Birle Georg 296.2
Horak Franz 287.9

SG Kornburg 1   SV Kleinschwarzenlohe 1 894.1 : 846.0
Distler Renate 307.6
Distler Peter 295.9
Krammel Rudolf 290.6

Palluch Josef 304.7
E Römling Günther 271.9
E Hell Marion 269.4

Tabelle

  1. SSG Schönberg 1 14 : 6   Punkte 8926.1 Ringe Schnitt:    892,61
  2. KpFSG Greding 3 14 : 6   Punkte 8906.8 Ringe Schnitt:    890,68
  3. SG 1899 Wendelstein 2 14 : 6   Punkte 8867.6 Ringe Schnitt:    886,76
  4. Vfl Veitsbronn 1 12 : 8   Punkte 8858.6 Ringe Schnitt:    885,86
  5. SG Kornburg 1 12 : 10 Punkte 8862 Ringe Schnitt:    886,20
  6. SG Markt Erlbach 1   4 : 18 Punkte 9397.8 Ringe Schnitt:    854,35
  7. SV Kleinschwarzenlohe 1   2 : 18 Punkte 8491.3 Ringe Schnitt:    849,13

Die besten Schützen der Bezirksliga 
  1. Distler Renate SG Kornburg 1 307.6 Ringe
  2. Köhler Gerhard SG Markt Erlbach 1 304.9 Ringe
  3. Palluch Josef SV Kleinschwarzenlohe 1 304.7 Ringe
  4. Hejtmann Alexander SG 1899 Wendelstein 2 301.9 Ringe
  5. Soucek Ludek SG 1899 Wendelstein 2 301.2 Ringe
  6. Tersch Dieter SSG Schönberg 1 298.9 Ringe
  7. Birle Georg SSG Schönberg 1 296.2 Ringe
  8. Distler Peter SG Kornburg 1 295.9 Ringe
  9. Schusser Norbert SG 1899 Wendelstein 2 295.6 Ringe
10. Hackner Norbert KpFSG Greding 3 292.9 Ringe
11. Hetzer Martin KpFSG Greding 3 291.6 Ringe
12. Krammel Rudolf SG Kornburg 1 290.6 Ringe
13. Karch Anni KpFSG Greding 3 288.5 Ringe
14. Horak Franz SSG Schönberg 1 287.9 Ringe
15. Häberlein Monika SG Markt Erlbach 1 285.7 Ringe
16. Bauer Joachim SG Markt Erlbach 1 285.4 Ringe
17. Römling Günther SV Kleinschwarzenlohe 1 271.9 Ringe
18. Hell Marion SV Kleinschwarzenlohe 1 269.4 Ringe
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